Toyota», за кодом ДК 021:2015 50110000-9 Послуги з ремонту і технічного 

обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання (50112000-3  

– Послуги з ремонту і технічного обслуговування автомобілів) 

3. Ідентифікатор закупівлі: UA-2026-03-09-011092-a 

4. Очікувана вартість предмета закупівлі: 131 522,63грн. (сто тридцять 

одна тисяча п’ятсот двадцять дві гривні 63 копійки) з ПДВ. 

5. Обґрунтування розміру бюджетного призначення: розмір бюджетного 

призначення для закупівлі визначений в сумі   131 522,63грн. за КПКВ 6491010 

«Керівництво та управління у сфері економічної безпеки»,  за КЕКВ  2240